PAGE

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 октября  2023 года                                                                                № 63
О    принятии   решения   по    проведению

 капитального  ремонта общего имущества

 в  многоквартирных  домах,   включенные
 в  краткосрочный    план          реализации

ремонта     общего     имущества                в

 многоквартирных домах,  расположенных

 на   территории   Смоленской       области

на         2014-2043 годы,  на 2024 год        в

д. Капыревщина  Капыревщинского    сельского

поселения Ярцевского района Смоленской

 области
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2013 №1145 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы», распоряжением Администрации Смоленской области от 12.05.2022 №660-р/адм «Об утверждении краткосрочного плана реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы на 2023-2025 годы», руководствуясь Уставом Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,
 Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
         1.Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы на 2023-2025 годы в д. Капыревщина,  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
      2.Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных в д. Капыревщина, Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

         4.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                    А.А.Котов
Утвержден постановлением

Администрации Капыревщинского сельского поселен

 Ярцевского района Смоленской области

 от 25.10.2023 №63
Перечень

многоквартирных домов, расположенных в д. Капыревщина, Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь,

кв.м
	Стоимость капитального ремонта, руб.
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Сроки проведения капитального ремонта

	1
	д. Капыревщина, ул. Славы, д.2
	790,6
	6127150,00
	Ремонт крыши
	2024 год

PAGE